

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2017-000-24

Stavba: Oprava povrchů cyklostras v lokalitě Na Celně, recyklatový kryt

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.7.2017

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

IČ:

256 36 332

DIČ:

CZ25636332

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 577 688,97

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 577 688,97	541 314,68
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 119 003,65

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017-000-24

Stavba: Oprava povrchů cyklostras v lokalitě Na Celně, recyklátový kryt

Místo: Datum: 19.07.2017

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Uchazeč: H-INTES s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 577 688,97	3 119 003,65	
A	Trasa A	1 043 224,54	1 262 301,69	STA
B	Trasa B	1 534 464,43	1 856 701,96	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava povrchů cyklostras v lokalitě Na Celně, recyklátový kryt

Objekt:

A - Trasa A

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19.07.2017

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

IČ:

256 36 332

DIČ:

CZ25636332

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 043 224,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 043 224,54	21,00%	219 077,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 262 301,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchů cyklostras v lokalitě Na Celně, recyklátový kryt

Objekt:

A - Trasa A

Místo:

Datum: 19.07.2017

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	1 043 224,54
1 - Zemní práce	418 100,50
5 - Komunikace pozemní	537 386,40
998 - Přesun hmot	31 937,64
VoN - Vedlejší a ostatní náklady	55 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchů cyklostras v lokalitě Na Celně, recyklatový kryt

Objekt:

A - Trasa A

Místo:

Datum: 19.07.2017

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 043 224,54

D 1 Zemní práce 418 100,50

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	698,800	81,00	56 602,80	CS ÚRS 2017 01
			1747,0 *0,40		698,800			
			Součet		698,800			
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	698,800	11,00	7 686,80	CS ÚRS 2017 01
3	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	914,800	38,00	34 762,40	CS ÚRS 2017 01
			698,800 "- Naložení výkopku k přemístění na skládku		698,800			
			216,000 "- Naložení ornice k přemístění do díla		216,000			
			Součet		914,800			
4	K	162301R02	Vodorovné přemístění na skládku výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	698,800	124,00	86 651,20	
5	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	216,000	65,00	14 040,00	CS ÚRS 2017 01
			864,0*0,25 "- Ornice		216,000			
			Součet		216,000			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	698,800	9,00	6 289,20	CS ÚRS 2017 01
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 327,720	105,00	139 410,60	CS ÚRS 2017 01
			698,800 *1,9		1 327,720			
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 747,000	12,50	21 837,50	CS ÚRS 2017 01
			1747,0 "- Komunikace pro cykloopravu		1 747,000			
9	K	111212215	Odstranění nevhodných dřevin do 500 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	150,000	13,00	1 950,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	4,500	2 460,00	11 070,00	CS ÚRS 2017 01
			150,0*0,03		4,500			
11	K	181301114	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	864,000	19,00	16 416,00	CS ÚRS 2017 01
			(53,0+381,0+430,0)*1,0		864,000			
12	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	864,000	19,00	16 416,00	CS ÚRS 2017 01
13	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	43,200	115,00	4 968,00	CS ÚRS 2017 01
			Uvažovaná spotřeba 0,05 kg/m2					
			0,05*864,0		43,200			

D 5 Komunikace pozemní 537 386,40

14	K	564871111	Podklad ze štěrku tl 250 mm	m2	1 747,000	200,00	349 400,00	CS ÚRS 2017 01
			1315,0+432,0 "- Komunikace pro cykloopravu		1 747,000			
			Součet		1 747,000			
15	K	564931R42	Zřízení krytu z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	1 315,000	41,00	53 915,00	
			1315,0 "- Komunikace pro cykloopravu		1 315,000			
16	K	065002000	Nákup a doprava asfaltového recyklátu	t	341,900	286,00	97 783,40	
			1315,0*0,10*2,60		341,900			
17	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrku tl 100 mm	m2	432,000	84,00	36 288,00	CS ÚRS 2017 01
			(53,0+381,0+430,0)*0,50		432,000			

D 998 Přesun hmot 31 937,64

18	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	1 064,588	30,00	31 937,64	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------	----------------

D VoN Vedlejší a ostatní náklady 55 800,00

19	K	012103000	Geodetické práce - vytyčení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
20	K	012303000	Geodetické práce - zaměření stavby	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2017 01
21	K	012002000	Geodetické práce - vytyčení podzemních sítí	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
22	K	013244000	Projekční práce	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
23	K	032002000	Zařízení a vybavení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
24	K	043002000	Hutní zkoušky	...	3,000	3 600,00	10 800,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava povrchů cyklostras v lokalitě Na Celně, recyklátový kryt

Objekt:

B - Trasa B

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19.07.2017

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

IČ:

256 36 332

DIČ:

CZ25636332

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 534 464,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 534 464,43	21,00%	322 237,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 856 701,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchů cyklostras v lokalitě Na Celně, recyklátový kryt

Objekt:

B - Trasa B

Místo:

Datum: 19.07.2017

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 534 464,43

1 - Zemní práce	501 504,50
5 - Komunikace pozemní	831 583,04
998 - Přesun hmot	48 778,47
997 - Přesun sutě	93 198,42
VoN - Vedlejší a ostatní náklady	59 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchů cyklostras v lokalitě Na Celně, recyklatový kryt

Objekt:

B - Trasa B

Místo:

Datum: 19.07.2017

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 534 464,43

D 1		Zemní práce		501 504,50				
1	K	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	2 394,000	26,00	62 244,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	2394,0 "- Komunikace pro cyklo dopravu			2 394,000			
2	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	718,200	81,00	58 174,20	CS ÚRS 2017 01
	VV	2394,000*0,30			718,200			
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	718,200	11,00	7 900,20	CS ÚRS 2017 01
4	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	862,200	38,00	32 763,60	CS ÚRS 2017 01
	VV	718,200 " Naložení výkopku k přemístění na skládku			718,200			
	VV	144,0 "- Naložení ornice k přemístění do díla			144,000			
	VV	Součet			862,200			
5	K	162301R02	Vodorovné přemístění na skládku výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	718,200	124,00	89 056,80	
6	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	144,000	65,00	9 360,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	1,0*480,0*2*0,15 "- Ornice			144,000			
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	862,200	9,00	7 759,80	CS ÚRS 2017 01
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 364,580	105,00	143 280,90	CS ÚRS 2017 01
	VV	718,2*1,9 *Přepočtené koeficientem množství			1 364,580			
9	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	2 394,000	12,50	29 925,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	2394,000 "- Komunikace pro cyklo dopravu			2 394,000			
10	K	111212215	Odstranění nevhodných dřevin do 500 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	300,000	13,00	3 900,00	CS ÚRS 2017 01
11	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	9,000	2 460,00	22 140,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	300,0*0,03			9,000			
12	K	181301114	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	800,000	19,00	15 200,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	2* 400,0*1,0			800,000			
13	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	800,000	19,00	15 200,00	CS ÚRS 2017 01
14	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	40,000	115,00	4 600,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	Uvažovaná spotřeba 0,05 kg/m2			40,000			
	VV	0,05*800,0			40,000			

D 5		Komunikace pozemní		831 583,04				
15	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	600,000	120,00	72 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	3,0*200,0			600,000			
16	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	600,000	38,00	22 800,00	CS ÚRS 2017 01
17	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	2 394,000	200,00	478 800,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	1814,0+580,0 "- Komunikace pro cyklo dopravu			2 394,000			
31	K	564931R42	Zřízení krytu z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	1 814,000	41,00	74 374,00	
	VV	1814,0 "- Komunikace pro cyklo dopravu			1 814,000			
30	K	065002000	Nákup a doprava asfaltového recyklátu	t	471,640	286,00	134 889,04	
	VV	1814,0*0,10*2,60			471,640			
19	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	580,000	84,00	48 720,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	2*580*0,50			580,000			

D 998		Přesun hmot		48 778,47				
20	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým	t	1 625,949	30,00	48 778,47	CS ÚRS 2017 01

D 997		Přesun sutě		93 198,42				
21	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	406,980	36,00	14 651,28	CS ÚRS 2017 01
22	K	979082R14	Vodorovná doprava sutí na skládku	t	406,980	88,00	35 814,24	
23	K	979082R13	Poplatek za skládkovné sutí a vybouraných hmot	t	406,980	105,00	42 732,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D VoN

Vedlejší a ostatní náklady

59 400,00

24	K	012103000	Geodetické práce - vytyčení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
25	K	012303000	Geodetické práce - zaměření stavby	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2017 01
26	K	012002000	Geodetické práce - vytyčení podzemních sítí	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	013244000	Projekční práce	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
28	K	032002000	Zařízení a vybavení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
29	K	043002000	Hutní zkoušky	...	4,000	3 600,00	14 400,00	CS ÚRS 2017 01